
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 184, 188 ust. 1 pkt 1  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 
rozdz.85219 
 
 
 
 
rozdz.85228 

§ 4040 
 
§ 4210 
 
§ 4040 
 
§ 4210 
 
§ 4260 
§ 4110 
 
§ 4170 

dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania 
własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania 
własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
zakup energii (zadania własne) 
składki na ubezpieczenia społeczne (zadania 
własne) 
wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) 

49,65

626,31

2,09

301,74
2,00

107,40
500,00

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 

§ 4260 
§ 4300 
§ 4440 
 

zakup energii (zadania własne) 
zakup usług pozostałych (zadania własne) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania własne) 

107,40
600,00

75,96

 1



rozdz.85219 § 4300 
§ 4440 

zakup usług pozostałych (zadania własne) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania własne) 

500,00

305,83
 
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.445.013,30
8.736.689,30

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 85212 zmniejszono wydatki w: § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) i         

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) –mniejsze potrzeby – a zwiększono w:  
§ 4300 (zakup usług pozostałych) i § 4440 (odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych – korekta odpisu) 

• 85219 zmniejszono wydatki w § : 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne), 4210 
(zakup materiałów i wyposażenia) i 4260 (zakup energii) – mniejsze potrzeby a 
zwiększono wydatki w § 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
– korekta odpisu) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 85228 § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne) 

a zwiększono w rozdz. 85212 § 4260 (zakup energii) – większe potrzeby 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 85228 § 4170 (wynagrodzenia bezosobowe – 

mniejsze potrzeby) a zwiększono w rozdz. 85219 § 4300 (zakup usług 
pozostałych) – większe potrzeby. 

Powyższe zmiany wprowadza się na podstawie pisma Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/272/2008 z dnia 18.07.2008 r. w zakresie 
środków własnych. 
 
 
 

 3


